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14 Domenico Aglio 80 Giuseppe Antonio Betta

Andrea Tomezzoli Domizio Cattai

19 Antonio Aiardi 81 Cristoforo Bezzi

Nicola Äitini Raffaella Colbacchini

21 Biagio e Nascimbene Alberti 82 Domenico Bezzi

Andrea Tomezzoli Raffaella Colbacchini

21 Antonio Albertino 85 Giandomenico Bezzi

Maria Clotilde Magni - Sabina Gavazzi Raffaella Colbacchini

25 Gerolamo Aliprandi 89 Francesco Bombastoni

Maria Clotilde Magni - Sabina Gavazzi Renata Massa

29 Giovanni Battista e Giuseppe Antonini 91 Palmerino Bonesini

Elisa Conci Raffaella Colbacchini

30 Giovanni Federico Antonini 93 Alessandro Calegari

Elisa Conci Giuseppe Sava

31 Andrea Balbi 96 Antonio Calegari

Daniela Floris Giuseppe Sava

32 Pietro Antonio Barbacovi 102 Andrea Caminada

Roberto Fancheri Nicola Artini

35 Vincenzo Baroncini 104 Giuseppe Canonica

Renata Massa Amedeo Malferrari

37 Giovanni Maria Battaglia 105 Mattia Cameri

Raffaella Colbacchini Andrea Bacchi

39 Cornells van der Beck 115 Paolo Cameri

Roberto Biasini Laura Leonardi

41 Giovanni Beliavite 117 Simone Cameri

Daniela Floris Laura Leonardi

42 Giuseppe della Benedetta 119 Giacomo Cassetti

Domizio Cattai Francesca Lodi

45 Cristoforo Benedetti junior 132 Fioravante e Antonio Costa

Andrea Bacchi - Luciana Giacomelli Amedeo Monaco

58 Cristoforo Benedetti senior 133 Michele Costa

Guido Giacomuzzi Maria Clotilde Magni - Sabina Gavazzi

60 Giacomo Benedetti 135 Antonio Dalton

Guido Giacomuzzi Domizio Cattai

66 Sebastiano Benedetti 136 Antonio D’ Este

Andrea Bacchi - Luciana Giacomelli Elvio Mich

67 Teodoro Benedetti 137 Jacob Eberle

Marina Bottai Ottaviani Alessandro Pasetti Medin

77 Ludovico Bertalli 138 Francesco Faber

Amedeo Malferrari Luciana Giacomelli

78 Giovanni Maria Betta 141 Giovanni Battista Fattori

Domizio Cattai Andrea Bacchi

80 Giuseppe Betta 144 Andrea Filippini

Domizio Cattai Roberto Fancheri
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148
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156

157

158

159

168

169

171

174

176

178

181

182

182

184

187

187

188

189

Giovanni Battista Fusaro 193

Giuseppe Sava

Antonio Giongo 196

Roberto Pancheri

Francesco Antonio Giongo 204
Roberto Pancheri

Giorgio da Pozza 205

Raffaella Colbacchini

Giorgio Grober 207

Raffaella Colbacchini

Giovanni Battista Grober junior 215

Raffaella Colbacchini
Giacinto Gussola 111
Claudio Strocchi

Lorenzo Haili 218

Domizio Cattoi

Abraham Anton Hussl 225
Daniela Floris

Giacomo Insom 226
Claudio Strocchi

Giovanni Battista Insom junior 229
Roberto Pancheri

Giovanni Battista Insom senior 230
Roberto Pancheri

Pietro Insom 232
Claudio Strocchi

Domenico Italiani 233
Luciana Giacomelli

Biagio Konscheiter 236
Claudio Strocchi

Andrea Kraft 245
Domizio Cattoi

Mattia Larcher 249
Domizio Cattoi

Simone Lenner 251

Raffaella Colbacchini
Andrea Lucchi 252
Andrea Tomezzoli

Veronese Lucchi 253

Andrea Tomezzoli

Giacomo Lumi 255

Andrea Tomezzoli

Alessandro Malamocchino 256
Luciana Giacomelli

Francesco Marchesini

Andrea Tomezzoli

Giovanni Merlo
Francesca Lodi

Giorgio Moena
Raffaella Colbacchini

Giovanni Moena

Raffaella Colbacchini

Domenico Molin
Andrea Bacchi

Monogrammista IP
Roberto Pancheri

Monogrammista PS
Daniela Floris

Guglielmo Montin
Luciana Giacomelli

Antonio e Giacomo Morandini

Domizio Cattoi

Giacomo Antonio Morandini
Claudio Strocchi

Georg Mosmair
Claudio Strocchi

Antonio Negri
Andrea Bacchi

Giovanni Giacomo e Giacomo Negriolli
Giuseppe Sava
Paolo e Francesco Ogna
Giuseppe Sava
Francesco Oradini
Luciana Giacomelli

Stefano Paina
Roberto Biasini

Francesco Passerini
Laura Leonardi

Bartolomeo Pellone

Giuseppe Sava

Giovanni Giacomo Poder junior
Roberto Biasini

Giovanni Giacomo Poder senior
Roberto Biasini

Silvestro Pollini

Giuseppe Sava
Valentino Poschiavin
Claudio Strocchi
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277

280

282

285

289

292
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299
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303

305

316

323

323

326
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335

Jacopo Antonio Pozzo

Andrea Bacchi - Luciana Giacomelli

Sisinio Alessandro Prati

Guido Giacomuzzi - Claudio Scrocchi

Vigilio Fortunato Prati

Guido Giacomuzzi - Claudio Strocchi

Giuseppe Ignazio Pruchmayer

Daniela Floris

Lorenzo e Carlo Puegnago

Giuseppe Sava

Giovanni Battista Ramus

Raffaella Colbacchini

Giovanni Simone Ramus

Raffaella Colbacchini

Giovanni Battista Rangheri

Andrea Tomezzoli

Davide Reti

Maria Clotilde Magni - Sabina Gavazzi

Domenico Rossi

Guido Giacomuzzi

Giovanni Angelo Sala

Maria Clotilde Magni - Sabina Gavazzi

Stefano Salterio

Maria Clotilde Magni - Sabina Gavazzi

Giovanni Battista Sani junior

Domizio Cattai

Giovanni Battista Sani senior

Domizio Cattai

Antonio Giuseppe Sartori

Andrea Bacchi - Luciana Giacomelli

Domenico Sartori

Andrea Bacchi - Luciana Giacomelli

Giovanni Battista Sartori

Andrea Bacchi - Luciana Giacomelli

Alessandro Scalvi

Renata Massa

Giuseppe Antonio Schiavi

Andrea Tomezzoli

Georg Schram

Domizio Cattoi

Cristoforo e Filippo Sola

Daniela Floris

Giovanni Battista Sonna

Domizio Cattoi

337 Giacomo Strobl junior

Nicola Artini

341 Pietro Strobl junior
Nicola Artini

345 Paul Strudel

Andrea Bacchi

349 Francesco Tiralo

Giuseppe Sava

349 Francesco Tomezzoli

Andrea Tomezzoli

350 Baldassare de’ Vecchi

Domizio Cattoi

352 Antonio Verda

Maria Clotilde Magni - Sabina Gavazzi

353 Valentino Villa

Alessandro Casagrande

356 Domenico Vinazer

Amedeo Monaco

357 Martino Vinazer

Amedeo Monaco

360 Rinaldo Visetti

Amedeo M afferrati

361 Georg Zanauer

Raffaella Colbacchini

362 Francesco Zoppi

Andrea Tomezzoli

366 Giampietro Zorzi

Claudio Strocchi

370 Bibliografìa

a cura di Domizio Cattoi

e Laura Leonardi

424 Indice dei nomi di persona

a cura di Anna Z angariai

456 Indice dei nomi di luogo

a cura di Anna Zangarini
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